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Ferie z C++ – trwają zapisy na kursy
programowania

Ruszyła rejestracja do kolejnej odsłony projektu edukacyjnego z obszaru informatyki -
Young Programmer, skierowanego do uczniów warszawskich szkół ponadpodstawowych.
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Jego celem jest nauka programowania w różnych językach, takich jak C, C++, Java oraz
HTML+PHP.

W trakcie ferii zimowych na Politechnice Warszawskiej odbędą się 2 kursy z podstaw
programowania w języku C++ (C++ – gimnazjum, C++ – liceum), natomiast wiosną 2017 r.
(marzec-kwiecień) odbędą się 3 kursy z programowania w języku C++ (podstawy C++ – gimnazjum,
podstawy C++ – liceum, średnio-zaawansowany C++- liceum).

W trakcie warsztatów uczestnicy dowiedzą się m.in. jak tworzyć grafiki 2D (biblioteka allegro 4.x)
oraz czym jest programowanie strukturalne i obiektowe. Poznają również operacje wejścia i wyjścia,
instrukcje warunkowe oraz pętle. Program zajęć jest elastyczny i będzie dostosowany do potrzeb
i zainteresowań grup. Każdy dzień warsztatów składać się będzie z którkiego wprowadzenia, po
którym rozpocznie się część praktyczna.

W warsztatach organizowanych w trakcie ferii weźmie udział łącznie 20 uczniów (2 grupy po 10
osób). W celu wyłonienia 20 osób spośród wszystkich zrejestrowanych do udziału w projekcie, 11
lutego 2017 r. zostanie przeprowadzony tekst kwalifikacyjny. Zapisy trwają do 7 lutego 2017 r.

Więcej informacji na temat projektu na stronie internetowej: www.inceptio.org.pl
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
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